－ 1 －

皖警院党发〔2021〕69号

关于同意各直属党支部、

党总支内设党支部委员会

换届选举结果的批复

各党总支、直属党支部：

根据《中国共产党章程》《中国共产党基层组织选举工作暂

行条例》《中国共产党普通高等学院基层组织工作条例》以及基层

党组织标准化建设相关文件规定，按照学院《关于做好党支部换

届选举工作的通知》要求，学院各直属党支部、党总支内设党支

部集中进行了换届选举工作。经 2021年 9月 30日院党委会研究

决定，同意各党支部换届选举结果。现批复如下：

一、直属党支部委员会组成

（一）办公室党支部

党支部书记：徐基福

党支部副书记：杨学志

－ 2 －

组织委员：葛之蕤          宣传委员：陈  进

纪检委员：赵  倩

（二）人事警务处党支部

党支部书记：沈友耀

组织委员：姚  芳          宣传委员：张绍平

纪检委员：史  剑

（三）组织宣传处党支部

党支部书记：许  胜

组织委员：鲁红媛          宣传委员：马静宜

纪检委员：王  梅

（四）监察审计处党支部

党支部书记：张健

金俊杰同志负责纪检工作。

（五）教务处党支部

党支部书记：许起鹏

组织委员：尹向兵          宣传委员：陈金晶

纪检委员：朱  萍          群工委员：杨  婧

（六）学生处党支部

党支部书记：陈杰

党支部副书记：张进军

组织委员：华传锋          宣传委员：汪丽君

纪检委员：刘雪蕾

－ 3 －

（七）行财处党支部

党支部书记：洪壮志

组织委员：杨国忠

宣传委员：杨菊红（兼任纪检委员）

（八）保卫处党支部

党支部书记：吕正保

纪检委员：丛  捷

（九）马克思主义学院直属党支部

党支部书记：王红梅

党支部副书记：王玉红

组织委员：王  芸          宣传委员：方玲燕

纪检委员：宋  玉

（十）警体技能训练部党支部

党支部书记：马  强

党支部副书记：鲁永萍

组织委员：贾建华

宣传委员：胡金珍（兼任纪检委员）

（十一）基础部党支部

党支部书记：王明霞

党支部副书记：张  雯（兼任纪检委员）

组织委员：黄  成          宣传委员：祁  郁

（十二）图书馆党支部

－ 4 －

党支部书记：吴小冰

党支部副书记：汪美侠

组织委员：刘  涓          宣传委员：曹莎莎

纪检委员：王鹏飞

（十三）实验实训中心党支部

党支部副书记：曹玉东

组织委员：肖  慧

宣传委员：孟亚平（兼任纪检委员）

（十四）培训部党支部

党支部书记：陆  薇

党支部副书记：王  敏

组织委员：朱  敏          宣传委员：王  萌

纪检委员：张永红

（十五）工会党支部

党支部书记：齐游宇

徐晓明同志负责纪检工作。

（十六）后勤集团党支部

党支部书记：汪家兵

党支部副书记：汪启桂

组织委员：袁学青          宣传委员：吴晓磊

纪检委员：徐松涛

（十七）学报编辑部党支部

－ 5 －

党支部书记：陶政

唐世业负责纪检工作。

（十八）离退休第一党支部

党支部书记：吴田良

组织委员：赵  惠

宣传委员：姜道英（兼任纪检委员）

（十九）离退休第二党支部

党支部书记：孔国荃

组织委员：赵鸣声（兼任纪检委员）

宣传委员：屈晓沂

（二十）离退休第三党支部

党支部书记：任建伟

组织委员：丛树仑

宣传委员：尹建萍（兼任纪检委员）

二、内设支部委员会组成

（一）法律一系党总支内设党支部

1.第一党支部（师生党支部）

党支部书记：赵前好

组织委员：王思婷

宣传委员：汪  钧（兼任纪检委员）

2.第二党支部

党支部书记：张文胜

－ 6 －

组织委员：郭  昕（兼任纪检委员）

宣传委员：黄  成

3.第三党支部

党支部书记：刘  辉

组织委员：李  照

宣传委员：徐丽艳 （兼任纪检委员）

（二）法律二系党总支内设党支部

1.第一党支部（师生党支部）

党支部书记：李  化

组织委员：张  慧（兼任纪检委员）

宣传委员：吴  萌

2.第二党支部

党支部书记：刘  军

组织委员：朱桂林（兼任纪检委员）

宣传委员：马振宇

3.第三党支部

党支部书记：朱  勇

党支部副书记：高健雅（兼任纪检委员）

（三）警察系党总支内设党支部

1.第一党支部（师生党支部）

党支部书记：马  勇

组织委员：王   也          宣传委员：吴  震

－ 7 －

纪检委员：叶巧雅

2.第二党支部

党支部书记：李  艳

组织委员：李  玲          宣传委员：王  雪

纪检委员：孙丽伟

3.第三党支部

党支部书记：姚  峰

组织委员：吴世超          宣传委员：韩  伟

纪检委员：崔盼盼

（四）公共管理系党总支内设党支部

1.第一党支部（师生党支部）

党支部书记：吴朝兵

党支部副书记：朱  瑜

阮怀五同志负责纪检工作。

2.第二党支部

党支部书记：陈  莉

党支部副书记：安  然（兼任宣传委员）

组织委员：蒋玲玲          纪检委员：邵  光

3.第三党支部

党支部书记：徐  琼

组织委员：杨鸿艳（兼任纪检委员）

宣传委员：卓华夏

－ 8 －

（五）信息管理系党总支内设党支部

1.第一党支部（师生党支部）

党支部书记：汤传德

组织委员：席特立          宣传委员：孔曼羚

纪检委员：张小宝

2.第二党支部

党支部书记：张  娜

党支部副书记：王  前（兼任纪检委员）

3.第三党支部

党支部书记：万春梅

组织委员：鲁贻锦（兼任纪检委员）

宣传委员：马  娟

4.第四党支部

党支部书记：周长远

组织委员：张林静          宣传委员：杨  洋

纪检委员：宋清林          群工委员：马  慧

中共安徽警官职业学院委员会

2021年 9月 30日

－ 9 －

－ 10 －

安徽警官职业学院办公室                   2021年9月30日印发